

LAN ESKAINTZA PUBLIKOA OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO

ALDIZKARI OFIZIALETARA LOTURAK – ENLACES A LOS BOLETINES OFICIALES

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala (GAO)- *Boletín Oficial de Gipuzkoa (BOG)*:
<https://ssl4.gipuzkoa.net/boletin/asp/index.asp>

Bizkaiko Aldizkari Ofiziala (BAO)- *Boletín Oficial de Bizkaia (BOB)*:
http://aplijava.bizkaia.net/BT00/BAO_BOB?idi=eu

Arabako Lurralde Historikoaren Aldizkari Ofiziala (ALHAO)- *Boletín Oficial del Territorio Histórico de Alava (BOTH)*:
http://www.araba.eus/PortalEmpleo/inicio/FPEP0001principal_eu.asp

Nafarroako Aldizkari Ofiziala (NAO) – *Boletín Oficial de Navarra (BON)*:
https://www.navarra.es/home_es/Actualidad/BON/

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria (EHAA) – *Boletín Oficial del País Vasco (BOPV)*:
<http://www.lehendakaritza.ejgv.euskadi.net/r48-bopv2/es/bopv2/datos/Ultimo.shtml>

Iturria: www.ivap.euskadi.net

Beste administrazioetako lan-eskaintzak

- [**Informatikako goi-mailako teknikaria: informatikako proiektuak kudeatzeko eta garatzeko teknikaria**](#)

Eskaintza egilea: Donostiako Udala - DonostiaTIK (Donostia / San Sebastián - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 7

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/12/16 - 2025/01/15)

-
- [**OINARRI OROKORRAK \(PDF, 279 KB\)**](#)
[**OINARRI ESPEZIFIKOAK \(PDF, 201 KB\)**](#)

- [Hainbat hautaketa-prozesu \(lehiaketa-oposizioaren bidezko sarrera libreko sistemaz\)](#)

Eskaintza egilea: Bilboko Udala (Bilbao - Bizkaia)

Plaza kopurua: 0

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/12/13 - 2025/01/14)

- [Hainbat hautaketa-prozesu \(lehiaketa-oposizioaren bidezko sarrera libreko sistemaz\)](#)

Eskaintza egilea: Bilboko Udala (Bilbao - Bizkaia)

Plaza kopurua: 0

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/12/12 - 2025/01/13)

- [Administrazio orokorreko teknikarien lan poltsa](#)

Eskaintza egilea: Bermeoko udala (Bermeo - Bizkaia)

Plaza kopurua: 0

Kontratu mota: Bitarteko funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/12/10 - 2024/12/23)

- [OINARRIAK \(zuzenketa\) \(PDF, 333 KB\)](#)

- [Administrariak](#)

Eskaintza egilea: Oiartzungo Udala (Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 2

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/12/09 - 2025/01/08)

○ [OINARRIAK \(PDF, 272 KB\)](#)

• **Ofizial elektrikaria**

Eskaintza egilea: Eibarko Udala (Eibar - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 2

Kontratu mota: Lan-kontratu finkoa

Izena emateko epea zabalik (2024/12/09 - 2025/01/08)

○ [OINARRIAK \(PDF, 175 KB\)](#)

[OINARRIEN ZUZENKETA \(PDF, 86 KB\)](#)

• **Obra eta zerbitzuen brigadako arduraduna**

Eskaintza egilea: Bakioko Udala (Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/12/05 - 2025/01/07)

○ [OINARRIAK \(PDF, 846 KB\)](#)

• **Laborategiko goi-mailako teknikaria**

Eskaintza egilea: Bilbao-Bizkaiako Ur-Partzuergoa (Bilbao - Bizkaia)

Plaza kopurua: 10

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/12/05 - 2025/01/07)

○ [OINARRIAK \(PDF, 1 MB\)](#)

○

• [Arkitecto](#)

Eskaintza egilea: Zumarragako Udala (Zumarraga - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/12/05 - 2025/01/07)

○ [OINARRIAK \(PDF, 449 KB\)](#)

• [Administrazio Orokorreko teknikaria](#)

Eskaintza egilea: Zumarragako Udala (Zumarraga - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/12/05 - 2025/01/07)

○ [OINARRIAK \(PDF, 449 KB\)](#)

• [Ingurumen teknikaria](#)

Eskaintza egilea: Bergarako Udala (Bergara - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/12/05 - 2025/01/07)

○ [OINARRIAK \(PDF, 244 KB\)](#)

• [Ingurumen jasangarritasuneko proiektuetarako teknikaria](#)

Eskaintza egilea: Ihobe Eusko Jaurlaritzako Ingurumen Jarduketarako Sozietate Publikoa (Bilbao - Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/12/05 - 2024/12/27)

- www.campo-ochandiano.com
- [**HHko Arduradun Laguntzailea \(gaueko\)**](#)

Eskaintza egilea: Debabarrena Eskualdeko Mankomunitatea (Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/12/04 - 2025/01/03)

- [**OINARRIAK \(PDF, 240 KB\)**](#)
- [**Lanaldi partzialeko arkitekto tekniko lanpostua, % 67koa.**](#)

Eskaintza egilea: Barrikako Udala (Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/12/02 - 2024/12/31)

- [**OINARRIAK \(PDF, 1 MB\)**](#)
- [**Zerbitzuetako langilea \(espezialista\)**](#)

Eskaintza egilea: Abadiño-Udala (Zelaieta | Abadiño-Zelaieta - Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/12/01 - 2024/12/20)

- [OINARRIAK \(PDF, 499 KB\)](#)
- **[Kontu-hartzailetzako administraria](#)**

Eskaintza egilea: Eibarko Udala (Eibar - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/11/29 - 2024/12/30)

- [OINARRIAK \(PDF, 185 KB\)](#)
- **[Estaturako gaikuntza duten toki-administrazioako funtzionarioen eskalako Kontu-hartzaileta-Diruzaintzako azpieskala, kategoria gorena. Barne-igoera. \(4.HE\)](#)**

Eskaintza egilea: Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuaren Saila (Euskal Autonomia Erkidegoa)

Plaza kopurua: 5

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/28 - 2024/12/27)

- [OINARRIAK \(PDF, 217 KB\)](#)
- **[Estaturako gaikuntza duten toki-administrazioako funtzionarioen eskalako Idazkaritza-Kontu-hartzailetzako azpieskala. Txanda libre](#)**

Eskaintza egilea: Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuaren Saila (Euskal Autonomia Erkidegoa)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/28 - 2024/12/27)

- [OINARRIAK \(PDF, 329 KB\)](#)

- **[Estaturako gaikuntza duten toki-administrazioako funtzionarioen eskalako Idazkaritza-Kontu-hartzailetzako azpieskala. Txanda libre \(4.HE\)](#)**

Eskaintza egilea: Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuaren Saila (Euskal Autonomia Erkidegoa)

Plaza kopurua: 61

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/28 - 2024/12/27)

- **[OINARRIAK \(PDF, 329 KB\)](#)**

- **[Estaturako gaikuntza duten toki-administrazioako funtzionarioen eskalako Kontu-hartzailetza-Diruzaintzako azpieskalan, Sarrerako kategoria. Irispide libreko sistema \(Nahitaezko HE gabe\)](#)**

Eskaintza egilea: Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuaren Saila (Euskal Autonomia Erkidegoa)

Plaza kopurua: 5

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/28 - 2024/12/27)

- **[OINARRIAK \(PDF, 336 KB\)](#)**

- **[Estaturako gaikuntza duten toki-administrazioako funtzionarioen eskalako Idazkaritzako azpieskalan, Sarrerako kategoria. Barne-igoera \(4.HE\)](#)**

Eskaintza egilea: Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuaren Saila (Euskal Autonomia Erkidegoa)

Plaza kopurua: 7

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/28 - 2024/12/27)

- **[OINARRIAK \(PDF, 226 KB\)](#)**

- **[Estaturako gaikuntza duten toki-administrazioiko funtzionarioen eskalako Idazkaritzako azpieskalan, Sarrerako kategorian. Txanda libre \(4.HE\)](#)**

Eskaintza egilea: Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuaren Saila (Euskal Autonomia Erkidegoa)

Plaza kopurua: 19

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/28 - 2024/12/27)

-
- **[OINARRIAK \(PDF, 329 KB\)](#)**

- **[Estaturako gaikuntza duten toki-administrazioiko funtzionarioen eskalako Idazkaritzako azpieskalan, kategoria gorena. Barne-igoera \(4.HE\)](#)**

Eskaintza egilea: Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuaren Saila (Euskal Autonomia Erkidegoa)

Plaza kopurua: 5

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/28 - 2024/12/27)

-
- **[OINARRIAK \(PDF, 206 KB\)](#)**

- **[Estaturako gaikuntza duten toki-administrazioiko funtzionarioen eskalako Kontu-hartzailetza-Diruzaintzako azpieskalan, Sarrerako kategoria. Iripide libreko sistema \(3.HE-4.HE\)](#)**

Eskaintza egilea: Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuaren Saila (Euskal Autonomia Erkidegoa)

Plaza kopurua: 53

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/28 - 2024/12/27)

-
- **[OINARRIAK \(PDF, 336 KB\)](#)**

- **[Estaturako gaikuntza duten toki-administrazioiko funtzionarioen eskalako Kontu-hartzailera-Diruzaintzako azpieskalan, Sarrerako Kategoria. Barne-igoera \(4.HE\)](#)**

Eskaintza egilea: Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuaren Saila (Euskal Autonomia Erkidegoa)

Plaza kopurua: 18

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/28 - 2024/12/27)

-
- **[OINARRIAK \(PDF, 269 KB\)](#)**

- **[Estaturako gaikuntza duten toki-administrazioiko funtzionarioen eskalako Kontu-hartzailera-Diruzaintzako azpieskalan, Sarrerako Kategoria. Barne-igoera \(Nahitaezko HE gabe\)](#)**

Eskaintza egilea: Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuaren Saila (Euskal Autonomia Erkidegoa)

Plaza kopurua: 2

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/28 - 2024/12/27)

-
- **[OINARRIAK \(PDF, 269 KB\)](#)**

- **[Estaturako gaikuntza duten toki-administrazioiko funtzionarioen eskalako Idazkaritzako azpieskalan, Sarrerako kategorian. Txanda libre](#)**

Eskaintza egilea: Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuaren Saila (Euskal Autonomia Erkidegoa)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/28 - 2024/12/27)

-
- **[OINARRIAK \(PDF, 329 KB\)](#)**

- **[Informatikako teknikaria](#)**

Eskaintza egilea: Ermuko Udala (Ermua - Bizkaia)

Plaza kopurua: 2

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/27 - 2024/12/26)

○ [OINARRIAK \(PDF, 619 KB\)](#)

• **Laborategiko unitateko arduraduna**

Eskaintza egilea: Bilbao-Bizkaiako Ur-Partzuergoa (Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Lan-kontratu finkoa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/25 - 2024/12/23)

○ [OINARRIAK \(PDF, 1 MB\)](#)

• **Gradu-tituluduna (industrialia)**

Eskaintza egilea: Bilbao-Bizkaiako Ur-Partzuergoa (Bizkaia)

Plaza kopurua: 3

Kontratu mota: Lan-kontratu finkoa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/25 - 2024/12/23)

○ [OINARRIAK \(PDF, 1 MB\)](#)

• **Kontratazioko goi-mailako teknikari juridikoa**

Eskaintza egilea: Bilbao-Bizkaiako Ur-Partzuergoa (Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Lan-kontratu finkoa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/25 - 2024/12/23)

- [OINARRIAK \(PDF, 1 MB\)](#)
- **Giza baliabideetako goi malako teknikaria**

Eskaintza egilea: Tolosako Udala (Tolosa - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/25 - 2024/12/23)

- [OINARRI ESPEZIFIKOAK \(PDF, 317 KB\)](#)
[OINARRI OROKORRAK \(PDF, 426 KB\)](#)
- **Giza baliabideetako erdi malako teknikaria**

Eskaintza egilea: Tolosako Udala (Tolosa - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/25 - 2024/12/23)

- [OINARRI ESPEZIFIKOAK \(PDF, 303 KB\)](#)
[OINARRI OROKORRAK \(PDF, 426 KB\)](#)
- **Udaleko eraikinen garbiketarako pertsonala**

Eskaintza egilea: Idiazabalgo Udala (Idiazabal - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 3

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/11/22 - 2024/12/20)

- [OINARRIAK \(PDF, 267 KB\)](#)